АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 января 2015 год                                                                                                 № 1
о возложении обязанностей

по нотариальным действиям
                  В соответствии с Приказом Министерства юстиции Российской Федерации     № 256 от 27.12.2007 года « Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений и муниципальных районов», ( в ред. Приказов Минюста РФ от 27.08.2008 № 182, от 03.08.2009 № 241), ст.6.1 п.3 Устава сельсовета,

  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий по Большекосульскому сельсовету Боготольского района Красноярского края на заместителя главы Большекосульского сельсовета СИМОН ИРИНУ СЕРГЕЕВНУ.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Большекосульского сельсовета
 Боготольского района :                                                                           О.С.Харин.